EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A.
CNPJ 34.079.590/0001-01
AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 010/2021
LICITAÇÃO PELO RITO SIMILIAR AO PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 128/2021

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio do Pregoeiro Oficial, nomeado pela Portaria n° 029/2021, torna público, aos interessados, que a LICITAÇÃO PELO RITO SIMILIAR AO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2021, cujo objeto é a aquisição de bomba centrífuga bipartida, em atendimento às necessidades da Diretoria Técnica da EMASA S/A, está SUSPENSO para correção de incongruências no Termo de Referência.

Itabuna/BA, 12 de julho de 2020.

Ruy Corrêa Soares Júnior
Pregoeiro Oficial

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br                   copel.emasa@gmail.com